
Тернопільська міська рада 
Тернопільський навчально-виховних комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-економічний ліцей № 9 ім. І.Блажкевич» 
Тернопільської міської ради 

Тернопільської області

НАКАЗ

09.10.2020 м. Тернопіль

Про атестацію педагогічних працівників 
у 2020-2021 навчальному році

На підставі Типового положення про атестацію педагогічних працівників затвердженим 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. № 930 та зареєстрованим в Мі­
ністерстві юстиції України 14.12.2010 р. за №1255/18550, зі змінами, затвердженими наказом 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 20.12.2011р. №1473 та зареєстрова­
ним в Міністерстві юстиції України 10.01.2012 р. за №14/20327, наказом МОН від 
08.08.2013 р. №1135, та згідно із рішенням атестаційної комісії від 09.10.2020 р.(протокол від 
09.10.2020 р. №2), п’ятирічним графіком проведення атестації

НАКАЗУЮ:

1. Атестувати чергово вчителів:
№ 
п/п

П.І.П. вчителя Предмет, 
який викладає

Має катего­
рію, звання

Атестується Відповідальний 
від адміністрації

1. Боржун Наталія
Романівна

початкові класи II кат. на присвоєння І кат. Абрам’юк А.Я.

2. Бридун Любов
Олексіївна

початкові класи ВК на відповідність раніше 
присвоєній ВК

Абрам’юк А.Я.

3. Глотова Кате­
рина Петрівна

українська мо­
ва і література

ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогіч­
ному званню «старший 
вчитель»

Бармак О.Я.

4. Вершигора
Світлана Тара­
сівна

початкові класи спец. на відповідність раніше 
присвоєній категорії 
«спеціаліст»

Абрам’юк А.Я.

5. Захарчук Емі­
лія Орестівна

трудове на­
вчання

ВК, вч,-
методист

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогіч­
ному званню «вчитель- 
методист»

Рибак Г.В.

6. Лучко Олекса­
ндра Володи­
мирівна

українська мо­
ва і література

ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогіч­
ному званню «старший 
вчитель»

Бармак О.Я.

7. Мурза Світлана
Зіновіївна

фізика, інфор­
матика

ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, на при­
своєння педагогічного 
звання «вчитель-

Рибак Г.В.



методист»
8. Приведа Воло­

димир Дмитро­
вич

трудове на­
вчання

ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогі­
чному званню «стар­
ший вчитель»

Рибак Г.В.

9. Скакальська 
Наталія Воло­
димирівна

початкові класи ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогі­
чному званню «стар­
ший вчитель»

Абрам’юк А.Я.

10. Умриш Оксана 
Володимирівна

початкові класи ВК на відповідність раніше 
присвоєній ВК

Абрам’юк А.Я.

11. Чайка Тетяна
Леонідівна

англійська мова ВК на відповідність раніше 
присвоєній ВК, прис­
воєння педагогічного 
звання «старший вчи­
тель»

Бармак О.Я.

12. Човніцька Іри­
на Євгенівна

українська мо­
ва і література, 
християнська 
етика

ВК на відповідність раніше 
присвоєній ВК, прис­
воєння педагогічного 
звання «старший вчи­
тель»

Бармак О.Я.

13. Гнатківська
Оксана Мирос­
лавівна

математика II кат. присвоєння І категорії Рибак Г.В.

14. Розновська На­
дія Євгенівна

англійська мова ВК, старший 
вчитель

на відповідність раніше 
присвоєній ВК, раніше 
присвоєному педагогі­
чному званню «стар­
ший вчитель»

Бармак О.Я.

2. Атестувати вчителів, які підлягають черговій атестації, за умови підвищення ними кваліфі­
кації відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 р. №800.

3.
4.

Затвердити графік вивчення досвіду вчителів, які атестуються у 2020-2021 н.р. (додаток). 
Контроль за виконанням наказу залишаю за

.В.Рибак

Абрам’юк А.Я.

Директоп^Жй// > З' аз

з: х -g

З наказом озна

Бармак О.Я. Осіпцова О.І.


